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A‘% Comisién Estatal del AN EXQ‘Q \Jal.l“CQ
W Agua Jalisco COMPROBACIONIDE V]
e g g ‘| 0310472020
www.ceajallsco.gob.mx
\ ) - " Fegha Elab; Compfo,. | 2210472020
a 0 - el el
L ‘// ﬁ .6 Oficio: |'ssm/C-0283 /2020 F
FECHA Y HORA DE IMPRESION: A 20 J:0 ‘S RESUMEN COM: | Terminada
SUBDIRECTOR O DIRECTOR: | EDGAR SAID LOPEZ SALDIVAR AN 3%}, Sybdirecto] ervicios a Municipios
bA COMISIONADO: | VICTOR VERA RAMIREZ AN UESTOS OR DE GRUA j
" ACOMPANA A: AN ¥ ] PUESTQ#"
LY
[ -~ ELABORO DOGUMENTO! | ROGELIO BARRAGAN CERVANTES - Jefe de Servicio y Apoyo Operalivo N —_L&TATUS :Oficlo Comprobado, Penidlente Autorizaclén por el Usudrio
& Pl
Ii‘ i e Tt ' DESGLOSE DE ACTIVIDADES Y_MoNT'MnIA 33 : J SRkn e it |
[ FECHA ] e DESAYUNO, . 'o [ hiitas %  GOMIDA -~ 4 s "TCENA . . % . . | HOSPEDAJE COMPROBADO '+ .|
] MUNICIPIO [ Teocaltiche $ 86.00 [ Teocaltiche § 152.00 [ Teocaltiche $ 86.00 [ Teocaitiche *$(380.80) - **IVA $(51.20)
06/04/2020 [ - 'GD.i/(1)] 0.00 JGASOLINA: ] 0.00 [ JUS: EXCE:HOSP: |
ACTIVIDAD: | Operativo de abasto de agua del Estado
MUNICIPIO | Teocaltiche $ 86.00 [ Teocaltiche $ 152.00 [ Teocaltiche § 86.00 [ Teocaltiche *$(380.80) - **IVA $(51.20)
07/04/2020 |~ 'GD.: (1) [ 0.00 [GASOLINA: ] 0.00 [TJUS: EXCE. HOSP: |
ACTIVIDAD:| Operalivo de abasto de agua del Estado
MUNICIPIO [ Teocaltiche $ 86.00 [Teocaltiche § 152.00 | Teocaltiche $ 86.00 [ Teocaltiche *$(380.80) - **IVA §(51.20)
08/04/2020 [-=:GD.: (1) [ 0.00 [GASOLINA: | 0.00 [-JUS: EXCE. HOSP: | )
ACTIVIDAD: | Operalivo de abasto de agua del Estado
MUNICIPIO | Teocaltiche $ 86.00 | Teocaltiche $152.00 [ Teocaltiche $ 86.00 [ Teocaltiche *$(380.80) - **IVA $(51.20)
09/04/2020 | - GD.: (1) | 0.00 [GASOLINA: ] 0.00 [:JUS!EXCE; HOSP: |
ACTIVIDAD: | Operalivo de abasto de agua del Estado
MUNICIPIO | Teocaltiche $ 86.00 [ Teocaltiche § 152.00 | Teocaltiche § 86.00 [ Teocaltiche *$(0.00) - **IVA $(0.00)
10/04/2020 [ ©*GD.i‘(1) | 0.00 [GASOLINA: ] 0.00 [ JUS: EXCE: HOSP; |
ACTIVIDAD: | Operalivo de abasto de agua del Estado
MUNICIPIO | Sin Desayuno. $ 0.00 | Sin Comida. $ 0.00 [ Teocaltiche $ 86.00 [ Teocaltiche *§(380.80) - **IVA $(51.20)
12/04/2020 [ -~ GD:; (1) [ 0.00 [GASOLINA: ] 0.00 [[JUS. EXGE: HOSP |
ACTIVIDAD:;| Operalivo de abasto de agua del Estado
MUNICIPIO | Caiiadas de Obregén $ 86.00 ICaﬂadas de Obregén $ 152.00 | Caiadas de Obregén $ 86.00 ] Canadas de Obregén *$(297.00) - **IVA $(0.40)
13/04/2020 GD.: (1) 0.00 [GASOLINA: | 0.00 [[JUS: EXGE, HOSP: |
ACTIVIDAD: | Abastecimiento de agua al poblado Talicoyunque
MUNICIPIO | Cafiadas de Obregén $ 86.00 | Caiiadas de Obregén $ 152.00 ] Cafiadas de Obregén $ 86.00 | Cafiadas de Obregén *$(297.00) - **IVA $(0.40)
14/04/2020 | - GDZ (1).[ 0.00 |GASOLINA: ] 0.00 [ JUS. EXCE. HOSP; |
ACTIVIDAD: | Abastecimiento de agua al poblado Talicoyunque . !
MUNICIPIO | Cafiadas de Obregén $ 86.00 | Cafiadas de Obregén $ 152.00 | Cafiadas de Obregén $ 86.00 [ Cafiadas de Obregén *$(297.00) - **IVA $(0.40)
15/04/2020 [ “GD.: (1) | 0.00 JGASOLINA:] 0.00 | JUS: EXCE. HOSP: | )
ACTIVIDAD: | Abastecimiento de agua al poblado Talicoyunque
MUNICIPIO | Cafiadas de Obregén $ 86.00 ] Cafiadas de Obregén $ 152.00 [ Cafiadas de Obregén $ 86.00 ] Canadas de Obreg6n *$(297.00) - **IVA $(0.40)
16/04/2020 [ -GD.:(1) | 0.00 JGASOLINA: ] 0.00 ['JUS. EXCE. HOSP: |
ACTIVIDAD; | Abastecimiento de agua al poblado Talicoyunque
MUNICIPIO | Cafiadas de Obregén $ 86.00 | Cafiadas de Obregén $ 152.00 l Cariiadas de Obregén $ 86.00 l Caiadas de Obregén *$(297.00) - **IVA $(0.40)
17/04/2020 © -GD.;.(1) ] 0.00 [GASOLINA: ] 0.00 [:JUS..EXCE; HOSP: |
ACTIVIDAD:| Abastecimiento de agua al poblado Talicoyunque y cabecera municipal.
MUNICIPIO | Cafiadas de Obregén $ 86.00 [ Cafiadas de Obregén $ 152.00 [ cafiadas de Obregén $ 86.00 [ Catadas de Obregén *$(297.00) - **IVA §(0.40)
18/04/2020[ .. GD.: (1) | 0.00 |GASOLINA: ] 0.00 | JUS. EXCE. HOSP: | '
ACTIVIDAD: | Abastecimiento de agua a la cabecera municipal.
MUNICIPIO, | Cafiadas de Obregén $ 86.00 ] Cafiadas de Obregén $ 152.00 I Caiiadas de Obregén $ 86.00 I Canadas de Obreg6n *$(297.00) - **IVA $(0.40)
19/04/2020 | -~ GD.; (1) | 0.00 |GASOLINA: ] 0.00 [[JUS:EXCE: HOSP: |
ACTIVIDAD: | Abastecimiento de agua a |la cabecera municipal.
'MUNICIPIO [ Cafladas de Obregén $ 86.00 | Cafiadas de Obregén $ 152,00 ] Cafadas de Obregén $ 86.00 ] Canadas de Obregén *$(297.00) - **IVA $(0.40)
20/04/2020 [ .GD::(1) [ 0.00 [GASOLINA: ] 0.00 [ JUSLEXCE: HOSP: |
ACTIVIDAD: | Abastecimiento de agua a la cabecera municipal,
MUNICIPIO | Cafiadas de Obregén $ 86.00 [ Cafiadas de Obregén $ 152.00 [ Cafiadas de Obregén $ 86.00 [ Sin Hospedale. *$(0.00) - **IVA $(0.00)
21/04/2020 [, "GD.: (1)| 0.00 [GASOLINA: ] 0.00 [ JUS. EXCE: HOSP: |
ACTIVIDAD: | Abastecimiento de agua a la cabecera municipal.
)k C P por el (**). IVA: SOLO EN CASO DE PRESENTAR FACTURA, GD: Gastos Diversos.
"RESUMENDELACOMISION '~ [ ' CONCERTO ' [ANTICIPO[COMPROB. [  IVA || | SALDO | i\ * VEHICULO: PLAGAS:| JR 26168 “CON RECARGA
= FECHA SALIDA: | 06/04/2020 .7 VIATICOS 2 9,388.00 | 8,902.00 | 256.00 | § 486.00 TIPOY GILINDROS? REND::| CHASIS CISTERNA (PIPA) / 8 Cil. / 315 H
HORA SALIDA : | 7:00 Hrs. GASTOS DIVERSOS § :.| 0.00 0.00 000 |$0.00 *  MARCA /MODELO: | Intemacional / 2010
_"DIA(S) COMISION: | 15 ‘- 'GASOLINA$:| 0.00 0.00 000 |$0.00 : 2 KM, INIGIAL ~ FINAL :| 101,994.00 Km. / 103,401.00 Km.
" FECHA DE REGRESO: | 21/04/2020 - PEAJES:|1,000.00 |461.00 6359 | $539.00 SR KM, RECORRIDO | 1,407.00 Km.
* HORA DE REGRESO: | 20:00 Hrs. 41 “TRANSPORTE § | 0.00 492.00 6234 |$-49200 [ 77T ICOMBUSTIBLE EN COMISION
TIPO DE COMISION: | Otros " *PROGRAMA: | GASTO CORRIENTE/RECURSOS SHP 2020 |\, AHTIciFO + EXCEDENTE + GAS CONPRD < | 0+0+
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HORGMETRO.COMPROBACION : | 0.00 Hrs. i :‘t GASOLINA POR KMREcoano : I 3,970.00

JUST. VALES EXCE: SALDO ENVALES RECORRIDO = [ 0.00

ANriclkm ". ADO Iaaa 0.00
S |

ALDO VALEs MANIOBRAS i] 0.00

JVALESAREGRESAR’ |ooos- e

RECIBI LA CANTIDAD DE $ ( DIEZ MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MN.)

COMO ANTICIPO PARA GASTOS, QUE COMPROBARE EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINGO DIAS HABILES AL TERMINO DE LA COMISION.

[[.ZEFECTIVO.A FAVOR' * CARGO CONTABLE [ $9,855.00 |
| MENOS ANTICIPO | $ 10,388.00

AUTORIZA COMPRO! COMISION REVISA COMPROBACION COMISION VO. BO. COMPROBACION COMISION
EDGAR SAID LOPEZ SALDIVAR JORGE ALBERTO PEREZ URENA JUAN MANUEL GARCIA DIAZ
de Serviclos a p Jefe de Tesorerla Subdirector de Finanzas

FECHA Y HORA DE IMPRESION: Apr 22 2020 1:01PM N* de Oficio: SSM/C-0283/2020 Pdgina: 2/4



Jalmco

-‘“{. omisién Estatal del

Qg‘) cAglmgscttltisco ANEXO 3
e e EINFORME! DE'AGTIVIDADES POREL'G:  *
VIGTOR VERA RAMIREZ _ N° OFICIO: SSM/C-0283 / 2020

" DEL DIA: 06/04/2020 | AL DIAI 21/04/2620

T

RESULTADO DE LA/GOMISION: . e e e U S G e K

T

06 DE ABRIL DE 2020 TRASLADO EN CAMION PlPA PLACAS JR 26168 AL MUNICIPIO DE TEOCALTICHE JALlSCO A BRINDAR APOYO CON
EL CAMION PIPA CON EL ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN ZONAS DE DESABASTO.

07 DE ABRIL DE 2020.- SE INICIO CON EL ABASTECIMIENTO, SE REALIZARON 2 VIAJES DE 10,000 LITROS DE AGUA POTABLE AL TANQUE
DE DISTRIBUCION DE LA LOCALIDAD TECUALA.

08 DE ABRIL DE 2020.- SE CONTINUA CON EL ABASTECIMIENTO DE AGUA SUMINISTRANDO 2 VIAJES DE10,000 LITROS DE AGUA POTABLE
AL TANQUE DE DISTRIBUCION DE LA LOCALIDAD RINCON DE CEDROS.

09 DE ABRIL DE 2020.- SE CONTINUA CON EL ABASTECIMIENTO SUMINISTRANDO 2 VIAJES DE AGUA POTABLE A CASAS DE LAS CALLES
EN LA LOCALIDAD CORRAL BLANCO.

10 DE ABRIL DE 2020.- SE CONTINUA CON EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, SUFRIO DESCOMPOSTURA EL CLUTCH DEL CAMION PIPA
SIENDO NECESARIO REMOLCARLO AL ALMACEN MUNICIPAL PARA RESGUARDO Y POSTERIOR REPARACION. TRASLADO EN AUTOBUS A
GUADALAJARA.

12 DE ABRIL DE 2020.- TRASLADO EN AUTOBUS AL MUNICIPIO DE TEOCALTICHE.

13 DE ABRIL DE 2020.- SE TERMINA LA REPARACION DEL CLUTCH DEL CAMION PIPA Y TRALADO AL MUNICIPIO DE CANADAS DE
OBREGON, JALISCO A BRINDAR APOYO CON EL CAMION PIPA CON EL ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD
TALICOYUNQUE. SE REALIZARON 2 VIAJES DE 10,000 LITROS DE AGUA POTABLE AL TANQUE DE DISTRIBUCION DE TALICOYUNQUE.

14 DE ABRIL DE 2020.- SE CONTINUA CON EL ABASTECIMIENTO SUMINISTRANDO 5 VIAJES DE AGUA POTABLE AL TANQUE DE
DISTRIBUCION DE TALICOYUNQUE.

15 DE ABRIL DE 2020.- SE CONTINUA CON EL ABASTECIMIENTO EN LA LOCALIDAD TALICOYUNQUE. SE REALIZARON § VIAJES DE 10,000
LITROS DE AGUA POTABLE AL TANQUE DE DISTRIBUCION DE TALICOYUNQUE

16 DE ABRIL DE 2020.- SE CONTINUA CON EL ABASTECIMIENTO SUMINISTRANDO 4 VIAJES DE AGUA POTABLE AL TANQUE DE
DISTRIBUCION DE TALICOYUNQUE.

17 DE ABRIL DE 2020.- SE CONTINUA CON EL ABASTECIMIENTO SUMINISTRANDO 2 VIAJES DE AGUA POTABLE AL TANQUE DE
DISTRIBUCION DE TALICOYUNQUE. TRASLADO A GUADALAJARA, JALISCO. AL ESTAR LLEGANDO A LA CIUDAD RECIBO INSTRUCCIONES
DE REGRESAR DE NUEVO AL MUNICIPIO DE CANADAS DE OBREGON PARA BRINDAR APOYO POR TENER PROBLEMAS CON UNO DE LOS
POZOS PROFUNDOS QUE ABASTECEN DE AGUA POTABLE A LA POBLACION.

18 DE ABRIL DE 2020.- SE INICIA CON EL APOYO DE ABASTECIMIENTO SUMINISTRANDO 4 VIAJES DE AGUA POTABLE AL TANQUE DE
DISTRIBUCION DE LA POBLACION.

19 DE ABRIL DE 2020.- SE CONTINUA CON EL ABASTECIMIENTO SUMINISTRANDO 5 VIAJES DE AGUA POTABLE AL TANQUE DE
DISTRIBUCION DE LA POBLACION.

20 DE ABRIL DE 2020.- SE CONTINUA CON EL ABASTECIMIENTO SUMINISTRANDO 5 VIAJES DE AGUA POTABLE AL TANQUE DE
DISTRIBUCION DE LA POBLACION. \

FECHA Y HOR, IA(FRESIOH:)'!Z 20 1:01PM N de Oficlo: SSM/C-0283/2020 Pdgina: 3/4 .-
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21 DE ABRIL DE 2020.- SE CONTINUA CON EL ABASTECIMIENTO SUMINISTRANDO 4 VIAJES DE AGUA POTABLE AL TANQUE DE
DISTRIBUCION DE LA POBLACION. REGRESO A GUADALAJARA EN AUTOBUS, EL CAMION QUEDO RESGUARDADO EN EL POBLADO

TALICOYUNQUE.
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AUTOBUSES DE LA PIEDAD S.A. DEC.V
R.F.C.: AP16609273E0

BLVD. LA LUZ No. 2011

COL. LAS FUENTES

C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO
MEXICO

FACTURA
PFFABP 23121 55

'FECHA DE EMISION: -

u P 0

:/;/é?:&é—ﬁ.. CtrrzcittlF <~ ' 2020.04-22 12:32:47

"FECHA DE CERTIFICACION
2020-04-22 12:32:56
~“LUGAR DE EXPEDICION
37270
. TIPO DE COMPROBANTE ' -
|

Is

Receptor del Comprobante Flscal

" Follo Fiscal -

R.F.C.:CEA070225JK4
FRANCIA No. 1726

COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

89848FB5-55A4-48A6-92BE-22203B1559EA

"1 No. Serie Gertificado SAT.

COL. MODERNA 00901000000405179995’
C.P. 44190, GUADALAJARA, JALISCO “+ . No. de Serie del csSD
G03-Gastos en general B = !
00001000000501619816
S S/
Cantidad - Unidad ; Clave prod serv: _Descripcién . . 'Precio Unitario ' Descuento - - "'r-"‘;!mportej
1 E54-Viaje  78111802-Servicios SERVICIO DE TRANSPORTE DE SERVICIO $165.52 $165.52
de buses con ECONOMICO TEOC-GUAD 10/04/2020° .
horarios COMPLETO, . VTA REALIZADA EN TEOCALTICHE
programados JALISCO, Pro| Juarez No. B, Centro C.P. 47200
i Base: 165.52 Impuesto: 002-| IVATIpo de factor: TasaTasa o cuota: 16.00% Importe: $26.48
1 E54-Viaje  78111802-Servicios SERVICIO DE TRANSPORTE DE SERVICIO $165.52 $165.52
de buses con ECONOMICO GUAD-TEOC 12/04/2020 .
horarios COMPLETO, VICTOR VERA. VTA REALIZADA EN -
! programados GUADALAJARA JALISCO, Carret. Libre Zapotlanejo
-Gu No. , Carranza C.P. 45500
- ) Baae 165. 52 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: TasaTasa o cuota: 16.00% Importe: $26.48
1 E54-Viaje  78111802-Servicios SERVICIO DE TRANSPORTE DE SERVICIO $58.62 $58.62
de buses con -~ ECONOMICO TEPA-GUAD 21/04/2020 )
horarios COMPLETO, . VTA REALIZADA EN TEPATITLAN
programados JALISCO, Matamoros Int. Central de lo No. , Centro
C.P. 47600 .
Base: 58.62 Impuesto: 002-IVATipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: $9.38
1 E54-Viaje 78111802-Servicios SERVICIO DE TRANSPORTE DE SERVICIO " $40.00 $40.00
! de buses con ECONOMICO VGPE-TEPA 21/04/2020
horarios COMPLETO, . VTA REALIZADA EN VALLE DE
programados GUADALUPE JALISCO, HIDALGO No. , Centro
C.P. 47380 .
Base: 40.00 Impuesto: 002-IVATipo de factor: Exento Tasa o cuota: Importe:
Forma de pago:  01-Efectivo v i eTotalesh iy e
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Subtotal . $429.66
Condiciones de pago: ‘ 002-IVA $62.34
Importe con letra: (CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN) 16.00%
Total $492.00)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDL. Pagina 1 de 2



P RAGTURA iy 2!
& R u P 0 PFFABP 2312155
' , [0 FECHADE'EMISION -
ﬁ"-_“y ? 7 W I S e Foi At
4 ’7L/ Eli et Crircit e 20200422 {23247
= ) - “FECHA DE:CERTIFICACION
AUTOBUSES DE LA PIEDAD S.A. DE C.V T 5020-04-22 12:32:56
';'LF\}B':L/:\P:E?ZZJ?(E,L : "* " 'LUGAR DE EXPEDICION "
COL. LAS FUENTES - 37270
C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO ./ ‘TIPO DE COMPROBANTE
MEXICO [
e TE PEEIRTES 2 L L e i= 3\ T TR STyt TSR
Receptor del Comprobante Fiscal -~~~ ol A [ " Folio Fiscal " ' - ]
e ' : ' & 89848FB5-55A4-48A8-92BE-22203B1550EA

COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO P T e -
- No. Seris Certificado SAT _ =

R.F.C.:CEA070225JK4 [

FRANCIA No. 1726

COL. MODERNA 2 o ‘ 00001000000495179095 .

C.P. 44190, GUADALAJARA, JALISCO ’ b S iNG de Serie del CSD

G03-Gastos en general - s i
00001000000501619816

B

D

{ EFEcTOS

: FISCAL: 624Coordlnados .

FISCALES AL PAGO, | CONTRIBUYENTE DEL REGIMEN

5

s

l RFC DEL PROVEEDOR QUE GERTIFICO. | §5T060807KU0

“Referencia:

f
i
%

‘Cadena Original del Complemento de Qe‘rtif_lg‘a'cigsﬁﬁD‘ig‘i‘tal: del SAT e

1111 |89848FB5-55A4-48A6-92BE-22203B1 559EA|2020-04- :
22T1 2:32:56[SST060807KUOIGUSL+7CcddLLSX46quZbiJL9szQuFQBVWIOatZDGeCDhlZArchUSOstpE2XY2VUySZQ599GOHTTV+yL4hSNJGkaOF Bvs+Bri0zPIGuUB9ICbopgkjayAalznroaY BNPzmCr8pnCSB
WmeBGsETA?ianDgVOZnMZH29chIquzXPQYhELgIdehszcRHA3YRnlIcAVELq!MQDKCmSZnSOXwanIfqIPFsQG+r5xrBw59hlde+u+XdBXgmngEK6M41GMmSZSerQVbPzgchTYFAIePuKhjisanN

CTALFzMIpwPFlbvJCn4EMIpBW3BmOMIScAdD+eQ==[00001000000405179095]| _ D
- Sello Digital del CFDI: e 2 % X
GUSL+70cddLLSX4BqZbILSICSQUF 98WIOat2D66 COR2AH cxUSOf@spE2XY 2V Uy5ZIcI9GOHTTV+yLAhSNJGIKKOF Bys+BriozPIGUUBSICbopgkjayAalznroa BNP

zmCr8pnCSBWMmxB6SET47iPnqogVOZnK1 ZH29ch|quzXPQYhELgIdZphszcRHA3YRnlIcAVELqIMQDKCmSZnsOXwanI{qIPFsQG#errBwSghIde+u+XdBXgm
ngEK6M416MmSZSRJQVbPzgchTYFAlePuKh]lsanNCTdLFzMIIpwPFlvaCn4EMlpBW38m9MlSc4dD+e ==

A

S

Sello Digital del SAT .~ + "1 spaEenEl s e TR At B ;
YbndSSGld99+V3ysPngﬂJNTPh+1BGLv15J+r7zVepSDP1anIZBOSthSDsMRnnqx/WCyHZQsJXeNDZzwzFXOGS!uNlh+2A2szSU2IF4IN[Can1jnnM6!CJDxr+w
OBhe+AcUBOfquIlVquBaWEbRPI7stayUquSEZmRYcMHmnnGbﬁMnousdPq941zllnEBQXsSagauMWImWRDhOnZEM+yqlcRIlCNTOBEbK4QsOJ4XfochlW

BVYDU3/7xE8aDCSIIuJDonZLEIE6Mf5AM5hPRSBLBJGT/IXCSuJLKAjdgaKoGI7UVa71 H7ANPSGdQ6TdA+ezPrA==

! S
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. Pagina 2 de 2




MARTA ISABEL PEDROZA AGUILERA
Factura RFC: PEAM6501041H1

Domicilio y Expedido en:
HIDALGO N° Ext.126 Col.CENTRO CP.47200, TEOCALTICHE,JALISCO,México

Lugar de expedicion: 47200 ‘
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

RFC: CEAQ70225JK4

Domicilio: AV. FRANCIA 1726 COL.MODERNA CP.44190, GUADALAJARA JALISCO,México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion ‘
Uso CFDI: GO3 - Gastas en general : Comprobante Fiscal Digital por Internet
o " Folio fiscal: 6D1907CF-8AD3-4308-9130-68E9DAD37129
Numero de comprobante: 1017
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2020-04-09T19:32:10
Fecha de certiticacion del CFDI:  2020-04-09T19:37:51

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
4 DIA HOTEL HABITACION SENCILLA 6-9 ABRIL 2020 320.00 1,280.00

Subtotal ' 1,280.00

Descuento 0.00

VA (16) % 204.80

ISH 3% 38.40

Total 1,523.20

UN MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 20/100 M.N.

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Namero de serie del certificado de sello digital: Namero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000405656631 00001000000501960426
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

| 1.1)6D 1907CF-BAD3-4308-9130-68E9D AD 37129| 2020- 04-09T 19:37:51| TSPOBAT24QWE| P1BOVCSmAat+m2R 5Bb1wWOAKIIMPXbGEN pfwE2VSEM
QNgUidsY78mbPumTZD2q5978V3q pASEMO23bQzx43ABALC WL SAgSg dnz7U Xer JhuEt 1nQa8zi 2KOD129AS) bOKbBgr{SGFmMntraR1SyauqrG3TnZnS
1opQ7C rBWB0r TisINHJahhPyTIWsPOg JpuznBED IQuWIVCF ERMbAYNG SR/VIYENH 813§ MAIC SCwWAII YN IABpuleSaBs] So0g D9ZT QEZMpIWWawnhOIMF
9(pYhig DJnGqK4myg GbemRAM7/3IuZ-+ uOwyrayS5aP/HHsw2cQeSFiGyKw==| 00001000000501960426| |

Sello Digital del Emisor:

PIBOVCEMSa6+m2R 58b 1wOAHIIMPXLGEN piiwE 2VSEMOING Ul4s Y79mbPumT 2D 24 97aV3q pdSEVO25bQrxd3ABNLCWUSAgSgdn27U Xer JuEl 1nQaS2l 2KODIZ9AS]
HOKBIgHISGFMMniraR (Syauq 1 GITNZnStopO7CrBWES0r TIsINH]ahhPyTIWsPOg JpuznBEDIQUW7weF ERMBAVN gSRAVSYBN HiB1 s6/MWuC 9OC WL YN JABpuledaBs|S
00gD92T QEZMpSyvWasnhOIMFstpYhig DjnGoKdmyg GbemRM 7431uZ + uOvysaP/HHs w2e Qe SFIGykw==

Sello digital del SAT:

KU gY2nGO/MOsniKhj172IPc4Eug OIWQ/sH Yxg5M11ig GMxmy Wi abg BAE7m1 dWQOUOJGaccR Qv7nGupdabB48sUBz-+ 82 C/SIHg X Xq | DumUMdIciL/80tcmOcHVE2US Ol
ngrovzjeyF WWdbDBAPT ZSAaUWHpcAzJ6y8H N dV6dF MVEUI pog BcRAnYCv89qpAD 6/d0gq 5g V1 Jr 3 FZ Bar CnQkdQvsMet18720zyNIYI CTHOLOg YEuwavBh BbD 460
iBhLIrksPeh8aludQP7ieGeubC JA9phg PBTI3L5Ul Y D4ismGvz6QSIrAXONpyB4RI2B/TO EfzU/R XK g == {

Entdo por: FACTUR@ =

Arpr do Mo SA e G v

Escaneado con tamscan



MARTA ISABEL PEDROZA AGUILERA -
Factura RFC: PEAM6501041H1

Domicilio y Expedido en:
HIDALGO N° Ext.126 Col.CENTRO CP.47200,TEOCALTICHE,JALISCO,México

Lugar de expedicion: 47200
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

RFC: CEA070225JK4

Domicilio: AV. FRANCIA 1726 COL.MODERNA CP.44190,GUADALAJARA,JALISCO,México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 308E529A-39A C-4CEA-987E-6580057A 5355
Numero de comprobante: 1021
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2020-04-15T18:28:45
Fecha de certificacion del CFDI: 2020-04-15T18:30:27

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 DA HOTEL HABITACION DOBLE 320.00 320.00

Subtotal 320.00

Descuento 0.00

VA (16) % ' 51.20

ISH 3% 9.60

Total o 380.80

TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 80/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digital: Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000405656631 : 00001000000501960426
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1] 308E529A- 39AC-4CEA-987E-6580057A5355) 2020-04-15T 18:30:27| TSP080724QW8| CrnhC Sroj1eOeDt14mBrgnB3+ W4HAL/RVOYIS1QclkeD
nokk2bod7RIB7GGa6Kol 1he/6eaXL6EjGzwgNbRzD2/0fmC8lUB/odHJILSeE7kytvBNDAOZYR4rq GGVKSIAChY 17Y4bAg w\/p010H jetZQXhOOhdDRhXNr
hSFKN2+KCdYEC/AULyisSMM>n5LexBDIBSliag DHsxmfuVZeSJ3fFc6iVD4PyJbEQyiake/g HQHOOTEPMAG 4AKMKo+JSK7zIQNVPUOBY 3D+ Z31zcDBVpiB
NghMbqYLpaR 000WHIHT9BrLbogABIDPJT 3R60ORL¥bNGRBbGhcAGELUw==| 00001000000501960426 |

Sello Digital del Emisor:

CrnhCSroj1e0eDH4mBrgnB3+wW4HALRVOYS1QckzeDnok2bod7R9B7GGa6kal 1he/6eaX LEE]Gzwg NbRzD2/0fmC 8{UB/odHJOLSeE7kyMBNDAOZYR 4rgGGVKSIAC
hY1t7Y4bAgw\/p010H]etZQXhOOhdDRhXNrhSFKN 2+ KCdYEC/AULYi sSMM>n5LexBDIBSliag DHs»mfuVZeSJ3fF cBtVD4PYJbEQyiake/g HQHSNOEPmMAG4KM Ko+ JSK7
2IQNVPUOBY3D+Z3IzcDBVp8NghMbq YLpaR 000N HIHT9Br Lbo9ABIDPJTIAEOR LébnGRBbGhcAGELUwW==

Sello digital del SAT:

GealQQSPVYTabJbQmRb5x8eVnnig 1KNsaplzhWBFiMng NICxdr8gcM4g35K5//6W7qjM5q eDxBmicqOsXR Y Gy6JhuBsICOiF LDKoVKGTHCOLH cOX33YVGXB/EE78AIKQSO
XNOiHy2m1mPdXBesuhe31YYPXb+/cDB1LIri/CevXtobxAxbc28yX9ej 1MUuOhUNSrLDAbd+ NKBWYISir+6nAkGr PF7IdSiutikpT TmZrnthakHTeM6+/dIB5YqbHzg VSJYJ
0K59cmJdoD TpTSH1V5aN/ESVTirAPUYDn52szcASaNon2CxPGSOH Kg 2ivykwiftDlyBHTdbOyzZ FuTw==

Entdo por: £A CTUR®

Fuopier ta Magioo 58, e Y




A, ' FACTURA v3.3
— R E D Serie: BB

— ' Folio: 4823439
—_— Fecha: 2020-04-22T12:37:31

: ® Lugar de Expedicion: 44610
Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Moneda: MXN
Tipo Cambio: 1

Forma Pago: 01 Efectivo
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Y, Clave confirmacion: A403b

EMISOR
RFC: RCO0708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CEAQ070225JK4
Nombre: COMISION ESTATAL DEL AGUA JALISCO
Uso CFDI: GO03 Gastos en general .

48680006769916908812 KEAJEU%NEEFEESEB/O CORRESPONIDIENTE 16.0% 0.0%
CRUCE DE NRU: 48680006769916908812 0%  0.0%
FEGHIA. 1710410020 HORA: 18:54:48 CASETA:  SERVICIO  E48 95111500 1 $75.00 gip00 s000  P7500
JALOSTOTITLAN CLASE: C2

07840191657816843011 PE%JEEU%E\IE' %FESEL\JIO C?‘RRESI;;N\%DI%NTE Ve : e : s 16.0% 0 00} :
A E NRU: 07840191657816843011 - ] 0% =7.0.0%
RS 37/0410020 HORA: 11:57:20 CASETA: . SERVICIO - E48 95111500 1 824741 ga959  'g0.00  $2ATA1
TEPATITLAN CLASE: C2 ; : e

soss000sstestesoset2  PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE o 0
R D : 90860006518816908812 0% 0%
PECHA: 06/0410020 HORA: 11:08:20 CASETA:  SERVICIO  E48 95111500 1 87500 g500 s0.00 97500
JALOSTOTITLAN CLASE: C2

|fipliesto | Tipo Factor | Tasa Cuota | _Importe. |
002 Tasa 0.160000 $ 63.59
003 Tasa - 0.000000 - $0.00

Total con letra
{CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESQS 00/100 MXN) :;

SubTotal ' $397.41
Descuento $0.00
Total Impuestos Trasladados $63.59
Total Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $461.00

No. Certificado del SAT

00001000000408254801 ‘

Fecha y Hora de Certificacion i
2020-04-22T712:37:32

Folio Fiscal UUID

9C086840-7E34-4ECC-B975-D974DCAGDGEO

Sello Di%‘tal

PV8ENRNvz IVGDg’ZlhdiylmcrzkEJWxPyu3U32v88+ZU5EbUWMGAHdeujye/Ui800Aaddq1ngnNU79KD4h8aUGcUWzMuaJ-HrixJVPYvIde4choYKr3pW5SquumZZrTJSQNQB
9RCJIN5NMA2hNKIF04J80K1 1/aioPstn1e0mG+qudanXICNvikNe+5TpNqurveR3yF’menCIbuiSqorergijEOMJvhkClckYGIcWefSOOXzEcIGIanGTQOhltBZbRnGZMapldeIuOSi
4HnbZSuePVX3cSMMEwpszBvaP1wGhthCIg8RSQQXIejAHPPmXHXTSZiszw==

Sello del SAT

udgHonNDI(stUnDp24CMGQUZZquK+quTLgf7FcaX8wawCSUOHOTGLJmtbec+bFBtOsquYJng+RLXtWOruUGzmethxY)bSywr IwY ulwkSbIKTWV5erNWLMWRqq4i3
bLaBL?OBonJ7ewMoszAUvqPmkAAlbOYTSongdZPngk1deKngDleAUososSdsJS1ulans7quVQR982P5cGtP8lychw23K7b83 qkkwvBMCRRwdu7FjP/50mrdviySzO
SBVOvy1E1 X97x39EMGW6zY 6g0I7K07OTMIekLIB/6aXNMIEV1 EpSYazrTL/Q/eknzuxaBQ== . d

Cadena Orlgmal .

|J1 1|9C086840-7E34-4ECC-B975-D974DCAGDBEQ 2020-04-22T12:37:32|LSO1 306189RS|PV8ENanzMIVGDg2th4iylmmzkE)WxPyu3U32v8$+ZU5EbUWMSAHdeujyelUi800A84
4 1mzgnNU79KD4h8aUGeUWzMuaJ +rixJVPYvid 44choYKr3pW558kqumZZrTJSQNQB9RCJ|15NM42hNK!FO4J80K11IaioPstmeOmG+qudanXICNvikNe+5TpNuHITveR3y
PmenC|bt|iSqorJzrgijEOMJvhkClckYGIcWefSOOXZEc!GIanGT90bttBZbRnGZM8pljdlluOSMHanSuePVXScSMMEwpszSvaP1wGhHhbCIgBRC&SJQXIejAHPPmXHxTS2iszw==|
00001000000408254801||

Esta es una representacion impresa del CFDI

Pagina 1 de 1



Av. Francia # 1726,

Colonia Moderna,
Guadalajara, Jalisco, México,
C.P. 44190.

DECLARATORIA DE VERACIDAD EN GASTOS DE HOSPEDAJE

Oficio: SSM -HOSP-029-2020
Asunto: Gastos de hospedaje en viaticos.

Guadalajara, Jalisco, 22 de abril 2020.

Comisionado: Victor Vera Ramirez
Cargo y/o nombramiento: Operador de Grda

Referente a la comprobacion de gastos por concepto de hospedaje del oficio de
comisién niumero SSM / C-0283/2020, declaro bajo protesta de decir verdad que
me apego a los lineamientos de racionalidad y austeridad del.gasto publico y a lo
establecido en Manual de Politicas y Procedimientos para Pasajes, Viaticos y
Traslado de Personal de la CEAJ, reconociendo la(s) erogacion(es) realizadas y la
observancia que llegara a realizarse en la fiscalizacion del gasto.

COMISION: Brindar apoyo en el abasto de agua potable con camion pipa en el
poblado de Talicoyunque y cabecera municipal de Cafiadas de Obregén, Jalisco,
en fechas del 13 al 21 de abril de 2020.

Se pernocto los dias indicados en un cuarto rentado a una casa particular por no
haber servicio de hotel en el municipio.

Sin otro particular, quedo a sus 6rdenes para cualquier informacién y/o aclaracion
al respecto

Atentamente
Hetdr Vefa Ramirez  =——"" Vo. Bo. I;. Edgar Said Lopez Saldivar
Comnigion gstatal da "\ v >

Agua Jalisco

c.c.p. Archivo.

20 Hﬁo DE LA ACCION POR E?;' Tl E LA ELIMINACION DE LA VIOLENCIA
= CONTRA LAS-MUJERES Y SU IGUALDAD SALARIAL”

,

Jalisco



' Comlisién Estatal del
. Agua Jalisco

AN EXO 3

Jalisco

GOUILANT BLLEBIARD.

L :‘Y ,\,L\N)‘NII V)

Q.sdo \)Ct'Cm N Casots V

Vialicos

CEA

FECHA Y HORA DE IMPRESION: Apr 3 2020 12:15PM

\

N* de Oficlo: SSM/C-0283 /2020

Pigine: 2



